ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ

ШУПАШКАР
МУНИЦИПАЛЛЁ ОКРУГ,Н АДМИНИСТРАЦИЙ,

ЙЫШЁНУ

	05.06.2024
	№
	751

К\ке= поселок.
	[image: CH]
	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЧЕБОКСАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05.06.2024
	№
	[bookmark: _GoBack]751

поселок Кугеси

[bookmark: _Hlk133051594]О подготовке документации по планировке территории (проект межевания территории) в целях образования земельного участка ЗУ1 путем перераспределения, образования двух земельных участков ЗУ2 и ЗУ3 путем перераспределения, расположенных в с.Абашево

В соответствии в соответствии со статьями 41-46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики, принятым решением Собрания депутатов Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики от 14.11.2022 № 04-01,  на основании обращения Ишлейского райпо (вх. от 03.06.2024 №11754), администрация  Чебоксарского  муниципального округа Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:
1. Принять предложение Ишлейского райпо о подготовке документации по планировке территории (проект межевания территории) в соответствии со схемой границ разработки документации по планировке территории, являющейся приложением № 1 к настоящему постановлению.
2. Ишлейскому райпо:
2.1. приступить к подготовке документации по планировке территории (проект межевания территории);
2.2. направить подготовленную документацию по планировке территории (проект межевания территории) в администрацию Чебоксарского муниципального округа для осуществления проверки по адресу: п.Кугеси, ул.Шоссейная, д.15.
3. Установить, что со дня опубликования настоящего постановления физические или юридические лица вправе представлять в администрацию Чебоксарского муниципального округа свои предложения о порядке, сроках подготовки и содержании документации по планировке территории (проект межевания территории) в целях образования земельного участка ЗУ1 путем перераспределения земельного участка с кадастровым номером 21:21:200101:171 и земель, находящихся в государственной или муниципальной собственности и образования двух земельных  участков ЗУ2 и ЗУ3  путем перераспределения образуемого земельного участка ЗУ1 с земельным участком с кадастровым номером 21:21:200101:172.
4.  Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Ведомости Чебоксарского муниципального округа» и разместить на официальном сайте Чебоксарского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя главы администрации - начальника управления градостроительства, архитектуры, транспорта и дорожного хозяйства администрации Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики А.Г. Фадеева.
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Чебоксарского
муниципального округа                                                                               В.Б.Михайлов

Приложение №1
к постановлению администрации
Чебоксарского муниципального округа
от___________ №_______

[image: ]
image1.png

image2.png
212120000002

2fiz00i012b6

2121200101103

221200100280

21:2

202120010127

2121000006525

1:200101

21212000178

22120010132

22120010156

Veoutse ofouasera

o
5
T
a1
oul
E—

i oGpamaiory exeoro Ykl
T e s Fponcaeos Ko aEON
AR KaaCTPOROFO KBpTA

AT AN IO VHACTEA, IHKSILIDY M XO%E IPOREIEINS KATCTPORK Aot
KTy OBLEKT KTATAIONG CTORTCSCT
e R e———

AT K4ACTOROT HONEPA KNG IO YAACTEa

Sararaur - HeleRoe patomo nompesumeicxoe obecnao

otpasonae ez ek TV T NN RepepaCpedeenA eI
200101171 ¢ sexvuun, nasodmuwcs s

R Y PO S R T ——

 acmnon 392 u 3V3 myme nepepacnpeoesenn opaspenocy seuemnoso yiacmya V1

yuacmya ¢ Kadacmpoan noepo 21:2

< sekeman yuacmkon ¢ xaocmpomsiwosepon 21:21: 200101172

oBormaTeHG SACTH 3Y, BTIOTACNO b COCTIR OGAYENO ENETHHOND YIacTE
OBosmaenE OISy MO SEMETHIOTD yiacria Pr—
XEPAKTEpHA 10K FPAINLS SEMCAMHOTD YACTIGCTAIORNCHS X0 KoM par s

AIHCD HOMEDE KAACTIOBOL o KA Cenenoe AJ.

Uepmenc npoexma excesann
meppumopuu

7